
Comune di Feletto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

10.551,91

0,00

126.754,67
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

368.165,48

1.222.365,48

203.976,69

659.601,31

3.270,63

830.614,44

-562.764,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

374.989,82

167.459,42

542.449,24

-23.585,56455.624,62854.200,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

500,00

0,00

849,39

0,00

849,39

349,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

349,39849,39500,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

1.332,77

301.332,77

0,00

296.863,14

-1.332,77

296.863,14

-4.469,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.136,86296.863,14300.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.154.700,00

369.498,25

1.524.198,25

203.976,69

753.337,15

957.313,84

1.128.326,97 -26.373,03

-566.884,41

1.937,86

374.989,82

167.459,42

542.449,24

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

11.077,86

38.277,86

0,00

18.799,36

0,00

24.838,13

-19.478,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.038,77

11.077,86

17.116,63

-2.361,8718.799,3627.200,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

27.200,00

11.077,86

38.277,86

0,00

18.799,36

18.799,36

24.838,13 -2.361,87

-19.478,50

0,00

6.038,77

11.077,86

17.116,63

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

57.718,04

171.553,04

35.503,74

121.785,14

-1,85

108.352,95

-49.767,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.071,55

22.212,45

44.284,00

-5.482,0586.281,40113.835,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

19.000,00

119.000,00

19.000,00

115.100,00

0,00

104.100,00

-3.900,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.000,00

0,00

8.000,00

4.100,0096.100,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

16.537,00

0,00

15.742,92

0,00

15.742,92

-794,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-794,0815.742,9216.537,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

55.997,03

132.097,03

45.885,04

58.408,41

7.076,82

63.230,25

-73.688,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.706,88

17.188,81

67.895,69

-12.869,7512.523,3776.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

306.472,00

132.715,07

439.187,07

100.388,78

210.647,69

311.036,47

291.426,12 -15.045,88

-128.150,60

7.074,97

80.778,43

39.401,26

120.179,69

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

20.000,00

120.000,00

20.000,00

45.000,00

0,00

100.000,00

-75.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

75.000,00

0,00

75.000,00

0,0025.000,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

43.952,20

43.952,20

0,00

0,00

0,00

0,00

-43.952,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

43.952,20

43.952,20

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

20.000,00

0,00

33.050,00

0,00

33.050,00

13.050,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

13.050,0033.050,0020.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

11.000,00

0,00

21.436,27

0,00

21.436,27

10.436,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

10.436,2721.436,2711.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

131.000,00

63.952,20

194.952,20

20.000,00

79.486,27

99.486,27

154.486,27 23.486,27

-95.465,93

0,00

75.000,00

43.952,20

118.952,20

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

50100

0,00

3.000,00

0,00

2.996,85

0,00

2.996,85

-3,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3,152.996,853.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

2.996,85

2.996,85

2.996,85 -3,15

-3,15

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

446.973,73

446.973,73

56.397,74

56.397,74

0,00

0,00

-390.575,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

390.575,99

390.575,99

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

446.973,73

446.973,73

56.397,74

0,00

56.397,74

0,00 0,00

-390.575,99

0,00

0,00

390.575,99

390.575,99

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

555,77

242.105,77

500,00

178.206,39

0,00

187.846,64

-63.899,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.140,25

55,77

10.196,02

-53.703,36177.706,39241.550,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

7.286,59

100.286,59

0,00

4.387,02

0,00

35.378,87

-95.899,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.991,85

7.286,59

38.278,44

-57.621,134.387,0293.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

334.550,00

7.842,36

342.392,36

500,00

182.093,41

182.593,41

223.225,51 -111.324,49

-159.798,95

0,00

41.132,10

7.342,36

48.474,46

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.032.059,47

2.988.981,47

1.956.922,00

381.263,21

1.247.360,73

1.628.623,94

1.825.299,85 -131.622,15

-1.360.357,53

9.012,83 659.809,09

577.939,12

1.237.748,21

1.032.059,47 381.263,21

1.247.360,73

1.628.623,94

1.825.299,85 -131.622,15

-1.360.357,53

9.012,83

2.094.228,58

659.809,09

577.939,12

1.237.748,212.988.981,47
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